
Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5292571-1"
№ протокола 31/08/2023
Наименование процедуры аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером

21:02:010224:784
Дата публикации 31.08.2023 09:54
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ Г.НОВОЧЕБОКСАРСКА
Предмет договора право на заключение договора аренды земельного участка площадью 0,3839 га с кадастровым

номером 21:02:010224:784, расположенный на землях населенного пункта города
Новочебоксарска Чувашской Республики по ул. Промышленная, для строительства
многоквартирного жилого дома со встроенными помещениями обслуживания (поз. 10)

Дата рассмотрения заявок 31.08.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия не выбрана

Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 2
Краткое наименование ООО
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "СК СМУ 177"
ИНН 2130199567
КПП 213001001

Дата отправки
28.08.2023 14:28:08

Допустить

Порядковый номер заявителя 1
Краткое наименование ООО "ЛИТ"
ИНН 7714418237
КПП 771401001

Дата отправки
28.08.2023 11:40:07

Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBA1DKZijT3vkgPjsu5aXMymE3FSe-hR3GcBOwmsbqGf8xQXTWTwTbMYqaxCp8W2ngg&fi=1453882
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnOR15FBx-A-gGk9VfX0cmVJzHwlMrNnzWEEIf7xc82EpBHFcWEdZAcbvAu6v_svSzg&fi=1750155
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnOR15FBx-A-gGk9VfX0cmVJzHwlMrNnzWEEIf7xc82EpBHFcWEdZAcbvAu6v_svSzg&fi=1750155
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnKadQa7hBoiHM3zp3a5r8XYwBSspre1aMkfF1DGulLGAQlWAF83GQHtEWhxBWJLOvw&fi=2009611

